15-02-2024 12:05:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato dos moradores das imediações do local acima citado, os acidentes de trânsito são uma
constante, razão que pedimos a instalação de um semáforo no local.

solicitação para que seja instalado um semáforo na esquina das ruas Rivalino Pereira e Engenheiro Diniz no
Bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA RIVALINO PEREIRA, COM RUA ENGENHEIRO DINIZ, MARTINS, 38.400-344,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 1095/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total